食用菌恒温保存箱
产品名称 食用菌恒温保存箱
公司名称 福意联医疗设备
价格 .00/个
规格参数 品牌:北京福意联
型号:FYL-YS-138L
公司地址 北京市东城区
联系电话  13911984728
产品详情
-
北京福意电器有限公司汇聚了一批具备业素质的员工。全力打造公司自主品牌---“福意联”。公司自创
建以来凭借优越的研发，设计制造能力不断创新。公司业生产医用恒温箱，医用加温箱，培养箱；手术
室保温柜、手术室保冷柜、医用冰箱、医用车载冰箱等各大系列产品，其产品被广泛应用于：电子；化
工；制药；机械；高校；医疗机构；食品；科研单位等各个领域。
用于保存菌种、菌株、细菌等。也可用于贮藏用于基因研究的酶以及用于测试的培养基、试剂及样品等
A、多种容量规格B、搁架层数；多层可调；C、送风循环方式：强制送风循环,多孔入风使箱体内温度更
均匀D、温度：0℃～100℃每度恒温可调，可根据物品的种类设置温度，以达到理想效果，同时安全有效
地保证了物品本身具有的特性；E、优质钢丝浸塑搁架用户可根据存放物品的多少调节搁物架间距，提相
对空间利用率F、低温报警，断电报警，温感故障报警等；G、采用风冷式结构，合理设计风道及风量，
箱内温度稳定均匀。I、安全门锁设计，实现人管，防止随意开启.
范围大规模开展核酸和抗体检测，采集样本送达实验室，需要进行56度，30分钟以上灭活处理！
范围大规模开展核酸和抗体检测，采集样本送达实验室，需要进行56度，30分钟以上灭活处理！
加热引起变性是有效灭活的方法。一般说病毒对热抵抗力弱，56℃几分钟就使之感染性明显降低，因此
在分离病毒时，从患者取来的标本需低温保存，迅速送往实验室，短期保存-20℃冰箱，长期保存优良好
置于-80℃以下的低温条件。
◆可抽插式层架，方便操作者拿取物品。◆换热效率高，制冷效果好。◆使操作者在不同位置方便操作
。◆使用寿命长、承载力强的滚轮，使移动自如。◆采用聚氨脂高压体发泡，箱体强度高，保温性能好
。◆微电脑智能温控器，柜内温度一目了然。◆PTC陶瓷加热模块，以及采用压缩机，质量可靠，性能
稳定。◆更趋合理的制冷系统设计，使客户得到的实惠。◆是各大医院、药房、制药厂、防疫站、血站
及卫生所的设备。
全部型号参数
型号 温度范围(℃) 容积（L） 设备类型
FYL-YS-66L 2-8℃ 62L 430×480×640mm
FYL-YS-88L 2-8℃ 88L 480×490×840mm
FYL-YS-50L 4-38℃ 50L 430×480×510mm
FYL-YS-100L 4-38℃ 100L 480×490×840mm
FYL-YS-138L 4-38℃ 138L 540×550×840mm
FYL-YS-150L 2-48℃ 150L 595×570×865mm
FYL-YS-230L 2-48℃ 230L 595×590×1215mm
FYL-YS-280L 2-48℃ 280L 595×570×1445mm
FYL-YS-310L 2-48℃ 310L 595×695×1315mm
FYL-YS-430L 2-48℃ 430L 595×680×1805mm
FYL-YS-828L 2-48℃ 828L 1265×680×1830 mm
FYL-YS-1028L 2-48℃ 1028L 1265×680×2150 mm
FYL-YS-50LL -12℃~10℃ 50L 430×480×510mm
FYL-YS-100LL -12℃~10℃ 100L 480x490x840mm
FYL-YS-100E 2-8℃ 100L 480×490×840mm
FYL-YS-128 -29~ -5℃ 88L 550ｘ560ｘ850mm
FYL-YS-128L  -30到10℃ 88L 550ｘ560ｘ850mm
服务承诺：1.本公司出售的产品实行三包，整机保修一年，压缩机质保三年，保修期内免费维修（人为
因素、不可抗拒的自然现象所引起的故障或破坏除外）。2.用户可以通过售后致电咨询有关技术问题，
并得到明确的解决方案。3.在接到报修通知后，如果致电不能解决的问题，售后服务人员可到现场指导
或解决问题。4. 用户在正常使用中出现性能故障时，本公司承诺以上售后服务。
勤发发
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)